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Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Loimaan kaupungille 
valtionavustusta 160 000 euroa koronaepidemian vaikutusten 
tasoittamiseen varhaiskasvatuksessa ja esi- ja perusopetuksessa. 
 
Varhaiskasvatuksessa valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten 
kehityksen ja oppimisen edistämistä sekä tuen toteuttamista 
varhaiskasvatuslain ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
mukaisesti. Erityisenä tavoitteena on tukea heikommassa asemassa olevien 
lasten, vieraskielisten lasten, erityistä tukea tarvitsevien lasten sekä 
maahanmuuttajataustaisten lasten oppimista ja kehitystä. Lisäksi tuetaan 
niitä lapsia, joiden kehitys ja oppiminen ovat vaarantuneet pitkittyneiden 
poissaolojen vuoksi.  
 
Perusopetuksessa valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten ja 
nuorten edellytyksiä jatkaa oppimista perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisesti. Erityisesti tavoitteena on varmistaa koulujen 
edellytykset tukea heikommassa asemassa olevien oppilaiden, 
vieraskielisten oppilaiden, erityisen ja tehostetun tuen oppilaiden, 
maahanmuuttajataustaisten sekä korona-aikana perusopetuksen kesken 
jättäneiden oppilaiden oppimista. Lisäksi tuetaan niitä lapsia ja nuoria, joiden 
syrjäytymisen riskiä koronaepidemian pitkittyminen on erityisesti lisännyt ja 
ennaltaehkäistään koulupoissaoloja ja koulupudokkuutta.  
 
Valtionavustusta voidaan käyttää seuraaviin toimiin:  
- varhaiskasvatuksen tukitoimien vahvistaminen niiden lasten kohdalla, 
joiden tuen tarve on lisääntynyt tai joiden tuen tarpeeseen ei ole pystytty 
riittävästi vastaamaan koronaepidemian aikana 
- suomi/ruotsi toisena kielenä opetuksen lisääminen tai tehostaminen 
koronaepidemian vaikutusten tasaamiseksi  
- tukiopetuksen, osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen 
järjestäminen ja oppilaanohjauksen vahvistaminen niille oppilaille, joilla 
opetuksenjärjestäjä arvioi koronaepidemian vaikutusten vuoksi olevan 
puutteita opetussuunnitelman perusteiden mukaisten osaamistavoitteiden 
osalta  
- valmistavan opetuksen oppilaiden tukeminen niille oppilaille, joiden 
valtionosuusrahoitus on päättynyt ja joilla opetuksen järjestäjä arvioi olevan 
riittämättömät valmiudet siirtyä perusopetukseen koronaepidemian 
vaikutusten vuoksi  
- koronaepidemiasta aiheutuneiden lisääntyneiden koulupoissaolojen 
seurauksien lieventäminen ja koulupudokkuusriskissä olevien oppilaiden 
tukeminen  
 
Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 95 % kokonaismenoista, joten 
omarahoitusosuus on vähintään 5 %. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseen  
liittyvän valtionavustusselvityksen liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


